
                
            
                
                   
                     
                         
                         LV | EN 
                         [image: phone](+371) 64 071 111
[image: email]port@salacgrivaport.lv
Vējš: 0 m/s,  Temp:  °C Nokrišņi: 0 mm
                         
                         Tīmekļa saites | Statistika | Kameras                          

                         

                     

                     
                         	Par mums
	Aktualitātes
	Ostas
	Iepirkumi
	Normatīvie akti
	Galerija
	Video
	Kontakti


                     

                     


                     
                     Par mumsAktualitātesOstasIepirkumiNormatīvie aktiGalerijaVideoKontakti[image: phone](+371) 64 071 111
[image: email]port@salacgrivaport.lv

                     


                   
 
                     	[image: ]Salacgrīvas ostas pārvalde
Salacgrīvas osta ir augoša Latvijas ziemeļu daļas reģionālā osta, kas atrodas Rīgas jūras līcī ietekošās Salacas upes grīvā



	[image: ]Salacgrīvas ostas pārvalde
Salacgrīvas osta ir augoša Latvijas ziemeļu daļas reģionālā osta, kas atrodas Rīgas jūras līcī ietekošās Salacas upes grīvā



	[image: ]Salacgrīvas ostas pārvalde
Salacgrīvas osta ir augoša Latvijas ziemeļu daļas reģionālā osta, kas atrodas Rīgas jūras līcī ietekošās Salacas upes grīvā



	[image: ]Salacgrīvas ostas pārvalde
Salacgrīvas osta ir augoša Latvijas ziemeļu daļas reģionālā osta, kas atrodas Rīgas jūras līcī ietekošās Salacas upes grīvā



	[image: ]Salacgrīvas ostas pārvalde
Salacgrīvas osta ir augoša Latvijas ziemeļu daļas reģionālā osta, kas atrodas Rīgas jūras līcī ietekošās Salacas upes grīvā



	[image: ]Salacgrīvas ostas pārvalde
Salacgrīvas osta ir augoša Latvijas ziemeļu daļas reģionālā osta, kas atrodas Rīgas jūras līcī ietekošās Salacas upes grīvā



	[image: ]Salacgrīvas ostas pārvalde
Salacgrīvas osta ir augoša Latvijas ziemeļu daļas reģionālā osta, kas atrodas Rīgas jūras līcī ietekošās Salacas upes grīvā





                   
                   

	
  
    
    Salacgrīvas osta

    
  
 

	
  
    
    Kuivižu osta

    
  
 

	
    Par mums

    
       Salacgrīvas osta ir mūsdienīga reģionālā osta, kas atrodas Rīgas jūras līcī ietekošās Salacas upes grīvā.

    

    
       Salacgrīvas ostai ir sena vēsture - jau 1368.gada arhīvos tā ir minēta kā Livonijas arhibīskapa osta. Laikam ritot, Salacgrīvas ostas ir kļuvusi par nozīmīgu Ziemeļvidzems importa un eksporta ostu.
       Šodien Salacgrīvas ostā pārkrauj dažāda veida kravas - kokmateriālus, šķeldu, kūdru, šķembas, celtniecības materiālus, zivis. Salacgrīvas ostā kravas tiek saņemtas un no tās tiek sūtītas uz Somiju, Zviedriju, Norvēģiju, Dāniju, Poliju, Vāciju, Holandi, Lielbritāniju un pat Portugāli. Salacgrīvas ostā, un īpaši Kuivižu ostā aktīvi darbojas zvejnieki. Vasarā abās ostās, īpaši Kuivižu ostā, ienāk jahtas no dažādām Pasaules valstīm.

    


	
  
    
    Salacgrīvas jahtu osta

    
  
 

	
     SALACGRĪVAS OSTAS MAKSAS

     

2023. gada 1.jūnijā stāsies spēkā SALACGRĪVAS OSTAS MAKSAS UN OSTAS PAKALPOJUMU MAKSIMĀLIE TARIFI, kas apstiprināti 2023.gada 24.marta Salacgrīvas ostas valdes sēde.


Papildus informācija https://salacgrivaport.lv/normativie-akti/ostas-maksas


 




	
     Realizēts projekts  'Austrumbaltijas jahtu ostas tīklu pilnveidošanas un popularizēšana', EASTBALTIC HARBOURS EST-LAT177

     
[image: ]
[image: ]
[image: ]



Salacgrīvas ostas pārvalde Igaunijas-Latvijas Pārrobežu sadarbības programmas projekta ESTLAT177 “Austrumbaltijas jahtu ostas tīklu pilnveidošana un popularizēšana" EASTBALTIC HARBOURS realizācijas laikā ir iegādājusies un uzstādījusi divas peldošās jahtu piestātnes, katra 36 m garumā, kas jahtošanas sezonas laikā novietotas akvatorijā jahtu ostas rajonā iepretīm jahtu servisa ēkai. Piestātnes aprīkotas ar jahtām nepieiešamo elektrības un ūdens pieslēgumu punktiem. Iegādātas peldošās navigācijas zīmes. Projekta mēŗki ssniegti, gaidām jahtotājus!


[image: ]
   [image: ]
  [image: ]



 


[image: ]
  [image: ]
  [image: ]



 


[image: ]
   [image: ]
  [image: ]







                   

                

                

            

        

        
        
                        
               [image: phone](+371) 64 071 111
[image: email]port@salacgrivaport.lv
[image: address]Ostas iela 6, Salacgrīva
            

            
               Facebook            

            ©2021 salacgrivaport.lv Visas tiesības aizsargātas. Jebkāda veida satura pārpublicēšana bez rakstiskas atļaujas stingri aizliegta

            Pēdējās izmaiņas: 02/05/2023 12:03

            DIRcms

        

        

        
        
        
        
        
        Mājas lapā tiek izmantotas sīkdatnes (cookies), lai nodrošinātu ērtu lapas lietošanu un piedāvātu jums piemērotu saturu. Turpinot lietot šo vietni, Jūs piekrītat, ka mēs uzkrāsim un izmantosim sīkdatnes Jūsu ierīcē! Uzzināt vairāk
 Aizvērt
        
    